SUMÁRIO

  VOL. VI – N° 0710/2024
  ISSN – 2764 - 6777
  TERÇA – 06 DE AGOSTO DE 2024

EXECUTIVO

        EXTRATO DO QUARTO TERMO DE ADITIVO CONTRATO Nº 0208/2021 .............................................................................................................................................. 2
        EXTRATO DO TERCEIRO TERMO DE ADITIVO CONTRATO Nº 0408/2021 ........................................................................................................................................... 2

PERIODICIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos sábados, domingos e feriados.

Francisco Flávio Lima Furtado
Prefeito Municipal

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma eletrônica no link https://duquebacelar.ma.gov.br/transparencia/diario-oficial,
podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado, independente de cadastro prévio.

   1/3EXECUTIVOwww.duquebacelar.ma.gov.br

  DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE DUQUE BACELAR - MA
  VOL. VI – Nº 0710/2024 – 06 DE AGOSTO DE 2024
  ISSN - 2764 - 6777

EXTRATO DO QUARTO TERMO DE ADITIVO CONTRATO Nº 0208/2021

PARTES: Prefeitura Municipal de Duque Bacelar/MA, através da

Secretaria Municipal de Administração, Finanças e Infraestrutura

CNPJ 06.314.439/0001-75 e a empresa J. E. CONSULTORIA LTDA

EIRELLI inscrita no CNPJ nº 12.730.483/0001-69; OBJETO:

Contratação de empresa especializada na coleta de lixo domiciliar,

conforme descrito no Anexo I - Projeto Básico, destinados à Secretaria

Municipal de Administração, Finanças e Infraestrutura de Duque

Bacelar/MA; CLAUSULA PRIMEIRA - O presente Aditivo tem a

finalidade de alterar a Cláusula Sétima do Contrato Original

CONTRATO Nº 0208/2021; CLAUSULA SEGUNDA; acréscimo de 12

(doze) meses na prorrogação do contrato, Data: 01/08/2024 a

01/08/2025. As demais cláusulas ficam inalteradas e em pleno vigor do

contrato original. SIGNATÁRIOS: Sr. Francisco Eduardo Bezerra Viana,

portador(a) do CPF nº 477.631.404-53, pela contratada e Sr. Robert

Otoni Furtado Oliveira, Secretário Municipal de Administração, portador

(a) do CPF nº 088.961.273-00, pela contratante Em, 01 de agosto de

2024.

Adv. Sandra Maria da Costa

OAB/PI 4650

Assessor Jurídico

Identificador: 176-5461186dbcacabd158b26707743556af0f661948

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO DE ADITIVO CONTRATO Nº 0408/2021

PARTES: Prefeitura Municipal de Duque Bacelar/MA, através da

Secretaria Municipal de Administração, Finanças e Infraestrutura e

a empresa JAMES LOBO ADVOGADOS ASSOSSIADOS, inscrita no

CNPJ  n.º 13.047.095/0001-40; OBJETO: Contratação de Empresa

para Prestação de Serviços de Assessoria em Controle Interno da

Administração Pública, destinados à Secretaria de Administração,

Finanças e Infraestrutura do Município de Duque Bacelar/MA;

CLAUSULA PRIMEIRA - O presente Aditivo tem a finalidade de

alterar a CLÁUSULA SEGUNDA do contrato nº 0408/2021;

CLAUSULA SEGUNDA; acréscimo de 12 (doze) meses na

prorrogação do contrato, a partir do dia 02/08/2024 a 02/08/2025. As

demais cláusulas ficam inalteradas e em pleno vigor do contrato

original. SIGNATÁRIOS: Sr. James Lobo de Oliveira Lima, CPF n.º

758.865.453-87, pela CONTRATADA e o Sr. Robert Otoni Furtado

Oliveira, portador do CPF nº 088.961.273-00, pela CONTRATANTE.

Duque Bacelar - MA, 02 de agosto de 2024.

Adv. Sandra Maria da Costa

OAB/PI 4650 - Assessor Jurídico.

Identificador: 176-79aedd642f965adb9e1316d0b792deab3fbf7e72

   2/3EXECUTIVOwww.duquebacelar.ma.gov.br

  DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE DUQUE BACELAR - MA
  VOL. VI – Nº 0710/2024 – 06 DE AGOSTO DE 2024
  ISSN - 2764 - 6777

 FRANCISCO FLÁVIO LIMA FURTADO
Prefeito Municipal

 www.duquebacelar.ma.gov.br

  PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR - MA

  AV. CEL. ROSALINO, 155 \ CENTRO \ DUQUE BACELAR- MA \ CEP:
65625000

 Duque Bacelar - MA

  Contato: (98)98592-0138

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

   3/3EXECUTIVOwww.duquebacelar.ma.gov.br

http://www.tcpdf.org

	Índice
	EXTRATO DO QUARTO TERMO DE ADITIVO CONTRATO Nº 0208/2021
	EXTRATO DO TERCEIRO TERMO DE ADITIVO CONTRATO Nº 0408/2021

		2024-08-07T08:41:40-0300
	MUNICIPIO DE DUQUE BACELAR:06314439000175